РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ - УДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

СРЕДНЕМУЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

«08 » июня  2018 г.                                                                                       № 5/3- ДП

с.Средняя Муя

  «О внесении изменений в штатное расписание Среднемуйского       муниципального образования»

В связи с увеличением штатных единиц в штатном расписании администрации Среднемуйского муниципального образования, Дума Среднемуйского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в штатное расписание администрации Среднемуйского муниципального образования с 01.06.2018 года:

2. Изменить  0,5 ставки на полную ставку  должности ведущего инженера сектора ЖКХ и социальной политики с окладом 2696 руб..
3. Рекомендовать Главе Администрации Среднемуйского сельского поселения провести процедуру по организационно-штатному мероприятию.
4. Опубликовать настоящее решение  в информационном бюллетене «Среднемуйский вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Среднемуйского
 муниципального образования                      __________                 А.А. Лифа